UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ

–––––

Số:          /BC- SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày      tháng 11  năm 2021

BÁO CÁO

Tình hình thực hiện hoạt động đấu thầu năm 2021

–––––––––––

Thực hiện Công văn số 2842/SKHĐT- ĐTTĐ&GSĐT ngày 10/11/2021 của

Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Bắc Giang về việc báo cáo tình hình thực hiện công

tác đấu thầu năm 2021. Sở Nội vụ báo cáo kết quả thực hiện như sau:

1. Kết quả thực hiện hoạt động đấu thầu trong năm

Từ ngày 16/11/2020 đến 15/11/2021, Sở Nội vụ tỉnh Bắc Giang đã thực

hiện lựa chọn nhà thầu đối với 03 gói thầu thuộc dự toán mua sắm thường xuyên

theo hình thức đấu thầu qua mạng.

2. Đánh giá việc thực hiện hoạt động đấu thầu trong năm

- Gói thầu: Xây dựng cơ sở dữ liệu phục vụ tổ chức bộ máy và biên chế

thống nhất trong toàn hệ thống chính trị tỉnh Bắc Giang, tạo lập chuyển đổi dữ

liệu và kiểm thử phần mềm. Tổng giá trúng thầu: 2.735.500.000 đồng

-Gói thầu: Xây dựng phần mềm quản lý cán bộ công chức viên chức tỉnh

Bắc Giang, tạo lập chuyển dữ liệu và kiểm thử phần mềm. Tổng giá trúng thầu:

2.739.500.000 đồng

- Gói thầu: gói thầu tư vấn XD đề án thành lập thị trấn Phương Sơn huyện

Lục Nam; thị trấn Bắc Lý huyện Hiệp Hòa. Tổng giá trúng thầu: 2.850.614.055

đồng.

Trên đây là báo cáo kết quả thực hiện công tác đầu thầu năm 2021 của Sở

Nội vụ tỉnh Bắc Giang./.

Nơi nhận:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Lưu VT, KT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Đông

		dongnq_snv@bacgiang.gov.vn
	2021-11-23T15:20:34+0700

		2021-11-23T16:43:15+0700

		2021-11-23T16:43:26+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-11-23T16:43:56+0700